отговорност, учредено през 1992 година, и е 
вписано в Търговския регистър при Агенцията 
по вписванията с ЕИК 040595851, със седалище 
и адрес на управление в гр. София 1404, бул. 
„България“ № 45/А.

„КПМГ Одит“ ООД е с регистриран капитал в 
размер на 174,000 лв. (сто седемдесет и четири 
хиляди лева), разпределен в 17,400 (седемнадесет 
хиляди и четиристотин) дяла с номинална стойност 
от 10 лв. (десет лева) всеки един, както следва:

•	 „КПМГ ЦИЕ Холдингс Лимитид а.с.“, 
акционерно дружество, регистрирано в Чехия, 
притежава 8,526 (осем хиляди петстотин 
двадесет и шест) дяла от по 10 (десет) лева 
всеки, представляващи 49% от капитала на 
Дружеството.

•	 Иван Андонов, регистриран одитор, член на 
ИДЕС, притежава 4,176 (четири хиляди сто 
седемдесет и шест) дяла от по 10 (десет) лева 

Н А Ш АТА  С Т Р У К Т У Р А  О С И Г У Р Я В А 
П О С Л Е Д О В АТ Е Л Н О С Т  В  Р А Б О ТАТА   
И  У С Т О Й Ч И В О С Т  И  П Р И Е М А М Е  
Ц Е Н Н О С Т И Т Е  Н А  К П М Г

Нашата структура и управление

Нашата 

всеки, представляващи 24% от капитала на 
Дружеството.

•	 Мария Пенева, регистриран одитор, член 
на ИДЕС, притежава 2,436 (две хиляди 
четиристотин тридесет и шест) дяла от по 10 
(десет) лева всеки, представляващи 14% от 
капитала на Дружеството.

•	 Добрина Калоянова, регистриран одитор, член 
на ИДЕС, притежава 2,262 (две хиляди двеста 
шестдесет и два) дяла от по 10 (десет) лева 
всеки, представляващи 13% от капитала на 
Дружеството.

Калин Хаджидимов и Иван Андонов представляват 
и управляват Дружеството самостоятелно. 
Другите вписани управители –  Мария Пенева и 
Добрина Калоянова, представляват Дружеството